DATA SHEET : TDS-003230047
Copyright(C)2021 3D Corporation
TY-S12-1000
DC12V 1000mA Switching Power Adaptor
DC12Vスイッチング電源アダプター　1000mA
入力 AC100V～240V　50/60Hz
出力電圧 DC12V
電流 最大1A
外形寸法（WxLxH） 38.8x60.2x27mm（突起部含まず）
重量 約100g（ケーブル含む）
プラグ 外形φ5.5mm　内径φ2.1mm　センタープラス
コード長さ 約1.5m
MTBF 約100,000時間（25℃環境下）
動作温度/湿度範囲 0～40℃　/　RH5～95％
保管温度範囲 -40～85℃
規格 PSE安全規格取得済、UL、CUL、Level V、BSMI、FCC、LPS、RoHS指令
※適正な寿命維持の為に、平均電流80％以下で使用されることをおすすめいたします。
製品の仕様・デザインは予告なく変更することがあります。 Jan-20
38.8mm
27mm
90mm±5
1500mm±560.2mm
株式会社スリーディー
154-0004　東京都世田谷区太子堂4-1-1　TEL：03-5431-5971　FAX：03-5431-5970　e-mail：info@3d-inc.co.jp